[image: image1.png]

3

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.08.2025

	№
	62

	г. Киров

Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача исходных данных
(технических условий) для разработки мероприятий
по гражданской обороне, мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
в составе проектной документации объекта
капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Указом Губернатора Кировской области от 27.01.2020 № 12
«Об утверждении Положения об управлении защиты населения
и территорий администрации Губернатора и Правительства Кировской области» в целях упорядочения процедуры подготовки и выдачи исходных данных (технических условий) для разработки мероприятий
по гражданской обороне, мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в составе проектной документации объекта капитального строительства:

1. Утвердить Административный регламент предоставления государственной услуги «Выдача исходных данных (технических условий) для разработки мероприятий по гражданской обороне, мероприятий
по предупреждению чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в составе проектной документации объекта
капитального строительства» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на начальника управления защиты населения и территорий
администрации Губернатора и Правительства Кировской области Прокошева И.Ю.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации
Губернатора и Правительства

Кировской области    А.А. Комаров
[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag